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Svar på Medborgarförslag om en fritidsgård, 
disco och spelhus för personer med 
funktionsnedsättningar 

 
 
Tack för ditt förslag gällande fritidsgård, disco och spelhus för 
personer med funktionsnedsättningar. Förslaget har behandlats vid 
Bromma stadsdelsnämnds sammanträde den 24 september 2023, 
varvid nämnden beslutade att överlämna ärendet till 
stadsdelsförvaltningen för hantering.  
 
Stadsdelsförvaltningen är positiva till att utveckla aktiviteterna i 
närområdet för barn och vuxna med funktionsnedsättning. 
Förvaltningen arbetar aktivt med frågan bland annat i samverkan 
med det stadsövergripande nätverket ”Fritid för alla”. Syftet med 
nätverket är att utveckla fritidsaktiviteter som fungerar bra för barn 
och unga som har funktionsnedsättningar.  
 
Förvaltningen har inte anordnat disco för personer med 
funktionsnedsättning de senaste åren. Sist disco för personer med 
funktionsnedsättning erbjöds kom tyvärr inga besökare. 
Förvaltningen ska se över möjligheten till att anordna disco i 
stadsdelsområdet igen, eventuellt i samverkan med andra 
förvaltningar och föreningsliv.  
 
Bromma stadsdelsförvaltning håller på att starta upp en ny 
funkisverksamhet på Café U i Blackeberg för ungdomar/unga vuxna 
med funktionsnedsättning 13-20 år. Det kommer vara på måndagar 
med start direkt efter höstlovet. I region västerort finns i Hässelby-
Vällingby verksamheten ”Backstage” som är riktad till målgruppen 
på tisdagar och onsdagar och i Järva finns ”Electric” som är öppen 
onsdag-fredag. Förvaltningen arbetar också med att säkerställa att 
det finns ett brett utbud av lovaktiviteter som är tillgängliga för alla.  
 
Förvaltningen arrangerar sociala aktiviteter för vuxna med 
funktionsnedsättning som bor i våra grupp- och servicebostäder.  
 
Ideella föreningar och organisationer är viktiga för att komplettera 
utbudet av aktiviteter för personer med funktionsnedsättningar. 
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Ideella föreningar och organisationer kan ansöka om föreningsstöd 
hos förvaltningen för få bidrag som möjliggör verksamhet och 
aktiviteter för målgruppen. Besök gärna stockholms hemsida 
foreningsservice.stockholm för mer information.  
 
Förvaltningen ser för tillfället inte att underlag finns för ett spelhus i 
stadsdelsområdet. Det finns idag möjlighet för en del spel inom 
fritidsverksamheten.  
 
Vänligen, 
 
Jenny Häggmark Lindberg 
Avdelningschef  
 
Socialtjänst och fritid 
Bromma stadsdelsförvaltning  
08-50806015 
Jenny.haggmark.lindberg@stockholm.se
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